SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 022/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 67/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito privado com

endereço à Av. São João, 145b Casa - CEP: 86930000 - Bairro: Centro, São João do Ivaí/PR,

inscrita no CNPJ/MF sob nº08.490.629/0001-79, neste ato representada por seu (sua)

representante Legal, Senhor (a) CLEBER SILVERIO SIMÃO, portador do RG nº 84132985

SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 004.517.761-94 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS, DURANTE O ANO 2018.

  DATA DO CONTRATO:  02/04/2018 (dois dias de abril de 2018)

VIGÊNCIA: 01/04/2019 (primeiro dia de abril de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 9.564,62 (Nove Mil, Quinhentos e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e

Dois Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.